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Konkurs w ramach projektu MNT ERA-NET

Konkurs obejmuje następujące tematy:

Smart sensor systems for Security, Environment and Entertainment (sensor networks, cognitive●

systems, spintronics, optical systems) 
Medical and health devices (networked monitoring of health parameters, bio sensors and actuators,●
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bio-interfaces, lab on chip) 
Functionalised interfaces and structures (micro/nano layers and surfaces, micro/nano structured●

materials, nano particles and powders) 
Energy for a mobile life (lightweight and energy efficient components, power generation, storage●

of energy medium, organic photovoltaics)

NCBiR, jako członek konsorcjum MNT ERA-NET, przeznaczyło na finansowanie polskich partnerów
w konsorcjach przystępujących do konkursu budżet w wysokości 1 mln euro.

Konkurs jest dwuetapowy.

W pierwszym etapie składane są wstępne propozycje projektu przez międzynarodowe konsorcjum
poprzez formularz dostępny na stronie internetowej:
http://www.mnt-era.net/call2010

Na tym etapie następuje weryfikacja możliwości ubiegania się o dofinansowanie projektu partnerów
przez organizacje właściwe dla ich kraju.

Termin zakończenia pierwszego etapu mija 12 kwietnia 2010 roku o godzinie 12.00.

Drugi etap przebiega równolegle na poziomie międzynarodowym i krajowym. Polega on na złożeniu
pełnego wniosku w języku angielskim na formularzu dostępnym na stronie konsorcjum MNT
ERA-NET oraz na przesłaniu w języku polskim wniosku o dofinansowanie z NCBiR . Wniosek
o dofinansowanie z NCBiR powinien zawierać opis wyłącznie zadań realizowanej przez polskiego
partnera projektu.

Termin zakończenia drugiego etapu mija 5 czerwca 2010 roku.

Więcej informacji na:

www.ncbir.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/3704.html

 
23-12-2025

Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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